
  





Stop neplodnosti
Pavel Pokorný

Text © 2022, Pavel Pokorný
Ilustrace na obálce © 2022, Lukáš Vik

1. vydání © 2022, Lukáš Vik – E-knihy hned
ISBN ePub formátu: 978-80-7536-355-8 (ePub) 
ISBN PDF formátu: 978-80-7536-356-5 (PDF) 
Konverze do elektronických formátů a obálka:

Lukáš Vik

https://www.lukasvik.cz
https://www.eknihyhned.cz
https://www.lukasvik.cz


STOP  
NEPLODNOSTI

Cesta k dítěti

Pavel Pokorný





Úvod
Milý čtenáři, milé čtenářky. S manželkou jsme se dlouho 
snažili o početí miminka. Nakonec se nám to i díky 
moderní medicíně podařilo a jsme šťastnými rodiči. Tato 
kniha je o tom, čím vším jsme si museli projít a o našich 
zkušenostech, se kterými se s vámi chceme podělit. Cesta 
k dítěti byla dlouhá a nelehká. 

Tato kniha je jak o početí dítěte přirozenou cestou, 
tak i umělém oplodnění, adopci a dalších možnostech, 
jak mít dítě nebo miminko, když to nejde tak snadno, jak 
by mělo. Také kolik to stojí a co vše to obnáší. Při naší 
cestě jsme poznali mnoho lidí, kteří řešili stejný problém 
jako my.  V knize proto najdete i příběhy dalších lidí co 
si tím prošli.

Touhu po dítěti má každý, ale ne každý to má lehké. 
My sami jsme to lehké neměli a museli jsme si dost věcí 
dát bokem a dali jsme do toho hodně úsilí. Tu cestu mít 
spolu dítě jsem procházel s manželkou Alenou. Zbývá 
jen zvolit tu správnou cestu a pevně věřit, že to dopadne 
a o tom je tato kniha, kterou držíte v ruce. Jednou jsem 
při tom pronesl: „Každý může mít dítě, ale záleží, jakou 
cestou.“


